
Południowy Koncern Węglowy S.A. 
43-600 Jaworzno, ul. Grunwaldzka 37, tel. 032 618–50-00, fax 032 618-50-78 

 
ogłasza przetargi pisemne nieograniczone nie objęte ustawą Prawo zamówień publicznych 

 
nr 148/08 –  Wykonanie podmiotu wykonującego remonty stycznikowych wyłączników kopalnianych, 
zespołów transformatorowych, stacji kompaktowych i tyrystorowych zespołów rozrusznikowych dla potrzeb 
Zakładów Górniczych Południowego Koncernu Węglowego SA. 
zadanie nr 1 – Remonty stycznikowych wyłączników kopalnianych i zespołów transformatorowych (produkcji: 
APATOR, SAKOP, ENGRAM), 
zadanie nr 2 – Remonty stacji kompaktowych i zespołów transformatorowych produkcji Elgór + Hansen, 
zadanie nr 3 – Remonty wyłączników,  tyrystorowych zespołów rozrusznikowych i zespołów transformatorowych 
produkcji Invertim. 
termin realizacji: od dnia zawarcia umowy na okres 12 m-cy 
nr 149/08 – Wyłonienie podmiotu wykonującego remonty przenośników zgrzebłowych i taśmowych dla 
potrzeb Zakładów Górniczych Południowego Koncernu Węglowego SA. 
zadanie nr 1 – wykonanie remontu (bez przekładni) dołowych przenośników zgrzebłowych typu: Skat 80; Skat E 
180 W, 
zadanie nr 2 – wykonanie remontu (bez przekładni) dołowych przenośników zgrzebłowych typu: Rybnik 80, Rybnik 
850, Rybnik 225/750, Rybnik 950, Rybnik 330/1100, Grot 255/842, Grot 850, Grot 1100, 
zadanie nr 3 – wykonanie remontu (bez przekładni) dołowych przenośników zgrzebłowych typu: Glinik 800, Glinik 
1024, Glinik 298/800, 
zadanie nr 4 – wykonanie remontu (bez przekładni) dołowych przenośników zgrzebłowych typu: Longwall AFC, 
zadanie nr 5 – wykonanie remontu (bez przekładni) dołowych przenośników taśmowych typu: PTG 50/1000, PTGm 
50/1000; Gwarek 1000, Gwarek 1200J, Gwarek 1200, Gwarek 1200 VP, Gwarek 1200 MW, Gwarek 1400; Wampol 
1000. 
zadanie nr 6 – wykonanie remontu (bez przekładni) dołowych przenośników taśmowych typu: Pioma 1000, Pioma 
1200, Pioma 1200 NPD; Bogda 1000, Bogda 1200; Nowomag 1200. 
zadanie nr 7 – wykonanie remontu (bez przekładni) podawarek taśmowych kombajnów chodnikowych typu: PDT-
Sigma 800; BOA 800. 
termin realizacji: od dnia zawarcia umowy na okres 12 m-cy 
 
Pisemne oferty w zaklejonych i opieczętowanych kopertach z podaniem numeru i pełnej nazwy przetargu naleŜy 
składać do dnia 05.11.2008r. w Południowym Koncernie Węglowym S.A. Wydział Umów, Budynek Centrali 
Telefonicznej pok. nr 9 (do godz. 15.00). Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wcześniejsze zapoznanie się z 
wymaganiami ofertowymi oraz wykup wymagań ofertowych (pok. nr 9) w kwocie 100 zł dla kaŜdego przetargu 
płatne w Kasie Głównej czynnej codziennie od 11.00-14.00; w środę od 7.30-10.00 i 12.00-14.00 jak równieŜ 
wpłata wadium w wysokości: nr 148/08 – zadanie nr 1 - 12 300,00 zł, zadanie nr 2 – 7 300,00 zł, zadanie nr 3 – 
2 000,00 zł , oferta kompleksowa – 21 600,00 zł; 149/08 – zadanie nr 1 – 600,00 zł, zadanie nr 2 – 1 800,00 zł, 
zadanie nr 3 – 2 400,00 zł, zadanie nr 4 – 2 400,00 zł, zadanie nr 5 – 2 400,00 zł, zadanie nr 6 – 1 800,00 zł, zadanie 
nr 7 – 600,00 zł , oferta kompleksowa - 12 000,00 zł na konto PKO BP SA Oddział I w Jaworznie nr rach.75 1020 
2528 0000 0002 0127 3192 lub w formie gwarancji bankowej, poręczenia bankowego, gwarancji ubezpieczeniowej 
składanych w Wydziale Finansowym w Budynku Centrali Telefonicznej pokój nr 6 do dnia poprzedzającego 
komisyjne otwarcie ofert. Ponadto dopuszczalne jest zaliczenie (przeksięgowanie) na poczet wadium, wymagalnych 
na dzień wniesienia wadium, naleŜności Południowego Koncernu Węglowego SA wobec oferenta, na podstawie 
oświadczenia oferenta o wyborze tej formy wniesienia  . 
 
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi  w dniu 06.11.2008r. w Sali Narad- I piętro, Budynek Zarządu  
nr 148/08 o godz. 10.00 
nr 149/08 o godz. 10.30 
 
Szczegółowych informacji udziela: 
w sprawach proceduralnych Wydział Umów   
nr 148/08 tel. 032 618 56 80 
nr 149/08 tel. 032 618 53 81 
w sprawach technicznych :    
nr 148/08 – Jerzy Odrzywołek tel. 032 618 54 36 
nr 149/08 – Dział Gospodarki Maszynami, Smarami i Technologii Górniczej mgr inŜ. Krzysztof Nowak tel. 032 618 
54 36, 618 56 79  
 

Południowy Koncern Węglowy S.A. zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty, jak 
równieŜ uznania, Ŝe przetarg nie dał rezultatu w całości lub części bez podania przyczyny. 



 
Południowy Koncern Węglowy S.A. 

43-600 Jaworzno, ul. Grunwaldzka 37, tel. 032 618–50-00, fax 032 618-50-78 
 

ogłasza przetargi pisemne nieograniczone nie objęte ustawą Prawo zamówień publicznych 
 
nr 150/08 – Dostawa, montaŜ i uruchomienie systemu monitoringu podszybia szybu Helena i dworców 
osobowych poziom 500 m dla potrzeb Południowego Koncernu Węglowego SA.- Zakładu Górniczego 
Sobieski. 
termin realizacji: do dnia 30.12.2008r. 
nr 151/08 – Wyłonienie dostawcy 2 kompletów fabrycznie nowych odgałęzień (obudowy skrzyŜowań) 
projektowanego Objazdu Wschodniego B z Objazdem Wozów PróŜnych i Przekopem Wschodnim dla 
Zakładu Górniczego Sobieski oraz 1 kompletu fabrycznie nowego odgałęzienia (obudowy skrzyŜowania) 
projektowanego skrzyŜowania Upadowej N-633 z Pochylnią Kamienną Taśmową dla Zakładu Górniczego 
Janina Południowego Koncernu Węglowego SA. w Jaworznie. 
termin realizacji: do dnia 30.12.2008r. 
nr 152/08 – Wyłonienie dostawcy odpylaczy przodkowych dla Południowego Koncernu Węglowego SA  
zadanie 1 – zakup dwóch sztuk odpylaczy przodkowych typu mokrego wraz z układem lutni wirowych dla potrzeb 
ZG Janina 
zadanie 2 – zakup jednego odpylacza dla wyrobisk chodnikowych drąŜonych kombajnami dla potrzeb ZG Sobieski 
termin realizacji: 15.12.2008r. 
nr 153/08 – Wyłonienie dostawcy wentylatora lutniowego wraz z tłumikiem i wyłącznikiem dla Południowego 
Koncernu Węglowego SA Zakład Górniczy Sobieski. 
termin realizacji: do 31.12.2008r. 
 
Pisemne oferty w zaklejonych i opieczętowanych kopertach z podaniem numeru i pełnej nazwy przetargu naleŜy 
składać do dnia 05.11.2008r. w Południowym Koncernie Węglowym S.A. Wydział Umów, Budynek Centrali 
Telefonicznej pok. nr 12 (do godz. 15.00). Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wcześniejsze zapoznanie się z 
wymaganiami ofertowymi oraz wykup wymagań ofertowych (pok. nr 12) w kwocie 100 zł dla kaŜdego przetargu 
płatne w Kasie Głównej czynnej codziennie od 11.00-14.00; w środę od 7.30-10.00 i 12.00-14.00 jak równieŜ 
wpłata wadium w wysokości: nr 150/08 – 7 500,00 zł; 151/08 – 15 000,00 zł; nr 152/08 – całość (dwa zadania) – 
10 350,00 zł, zadanie 1 – 7 500,00 zł, zadanie 2 – 2 850,00 zł; nr 153/08 – 6 150,00 zł na konto PKO BP SA Oddział 
I w Jaworznie nr rach.75 1020 2528 0000 0002 0127 3192 lub w formie gwarancji bankowej, poręczenia 
bankowego, gwarancji ubezpieczeniowej składanych w Wydziale Finansowym w Budynku Centrali Telefonicznej 
pokój nr 6 do dnia poprzedzającego komisyjne otwarcie ofert. Ponadto dopuszczalne jest zaliczenie 
(przeksięgowanie) na poczet wadium, wymagalnych na dzień wniesienia wadium, naleŜności Południowego 
Koncernu Węglowego SA wobec oferenta, na podstawie oświadczenia oferenta o wyborze tej formy wniesienia  . 
 
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi  w dniu 06.11.2008r. w Sali Narad- I piętro, Budynek Zarządu  
nr 150/08 o godz. 11.00 
nr 151/08 o godz. 11.30 
nr 152/08 o godz. 12.00 
nr 153/08 o godz. 12.30 
 
Szczegółowych informacji udziela: 
w sprawach proceduralnych Wydział Umów   
nr 150/08 oraz nr 152/08 tel. 032 618 56 80  
nr 151/08 oraz nr 153/08 tel. 032 618 53 81 
w sprawach technicznych :    
nr 150/08 – mgr inŜ. Jacek Dubrowski  tel. 032 618 53 13 
nr 151/08 – ZG Sobieski mgr inŜ. Jan Bucza tel. 032 618 55 32,  
                    ZG Janina mgr inŜ. Józef Dziubek tel. 032 627 05 21  
nr 152/08 – Dział Wentylacji ZG Janina  tel. 032 627 05 17; Dział Wentylacji ZG Sobieski tel. 032 618 55 17 
nr 153/08 – mgr inŜ. Andrzej Siostrzonek tel. 032 618 55 17 
 
 

Południowy Koncern Węglowy S.A. zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty, jak 
równieŜ uznania, Ŝe przetarg nie dał rezultatu w całości lub części bez podania przyczyny. 
  
  
 
 


